Mētē Gen. cum: ηδὺς μετὲ Φίλων βίθυ.

Accus. post: μετὲ τὴν ἑορτήν.

(Poët. cum Dat. pro σὺν.)

Περὶ, Gen. De: τοῖς κάλλισ τηλίζον.

pro: πλευμῖν τοῖς πάτερες.

prae: τοῖς πάντων; prae omnibus.

Accus. circa: τοῖς ὥραιν ἐκπλη.

prope: juxta: τοῖς τὴν πλαν.

propter: τοῖς πολιτείαιν. (Poët. cū Dat.)

Ἄμφι. eandem constructionem & significa-
tionem habet cum præced. τοῖς.

Γύπερ; Gen. pro: Τοὺς τῶν Φίλων πινδασέειν.

De: Τοὺς ἐνσεβειας λαλεῖν.

super: γῆς Τοὺς πεφαλῆς.

Accus. supra: Τοὺς δύναμιν ποιεῖν.

ultra: Τοὺς τὴν πῆραιν Φρονεῖν.

Πρὸς, Gen. a, ab: τοὺς θεῶν τάγαδα.

conam: τοὺς τε θεῶν οὐκ αὐθρώπων.

officium: ξένον τοὺς ἐμοὺς, nihil ad me.

juramentum: τοὺς τὸ Δίος, per iurum.

Dat. vicinitas: τοὺς Βίσιοις, ad pedes.

τοὺς τέτοις, ad hec.

Accus. ad. ὅνος τοὺς αὐλέγ. τοὺς σε ἐρχό-
μενος

contra: ὡς κέντρα λακοῦσιν.

inter: Φιλια ἡ ως ἡμᾶς.

adverbialiter: ως ἀκεβαιν, accurate

παρὰ, Gen. a, ab: ως Κυρία βοήθεια μς.

de: πα; εὺς δόναι, de meo dare:

præ: ως πάντων τυγχάνει, præ omnibus excellit.

Dat. vicinitas: ως της κοινωνίας.

Accus. ad. ως σε ηλίου.

juxta: apud: ως τὴν θέλασσαν,

circa: ως πάντα ζώντων.

præter: ως γνώμην συμβαίνει.

propter: ως οὐ εἰς ζῆν κλέος.

Ἐπί, Gen. per: ἐπὶ χολῆς, per osium.

super: ἐπὶ καθεδρας. ἐπὶ γῆς.

in: ἐπὶ γλώσσης.

Sub: ἐπὶ Καισερος.

ad: ἐπὶ οὖδα. ἐπὶ σκωπῆ τοξότων.

Dat. præ: propter. ἐπὶ μισθῷ.

potesias: ἐπὶ βασιλεῖ, sub rege.

post: ἐπὶ τάπαις.

super: ἐπὶ θεμελίῳ.

contra: ἐπὶ τῷ δῆμῳ.

(NOTA. oī ἐπὶ τοῖς παισὶ, qui præsunt pueris.

Accus. in; ad: ἐπὶ τῷ αὐτῷ, in eodem. ὃπι
ζώντων, ad tempus. ἐπὶ τῇ πόλιν, ad urbem.

Ἐπό, Gen. a ab: ἐπό τῶν ἀρχῶν ἡμᾶς.

ob pre: ὅτο πενίας. ὅτο αἰδήσ.

sub: ὅτο χρών.

Dat. sub: ὅτο δένδρω. ὅτο διδάσκαλῳ.

Accus. sub. τὸ ὅτο σελήνην πάντα ἐμε-
τέβληται. ὅτο οὐ διδάσκαλον εἶναι.

IV. P A R S.

DE PROSODIA.

Quæ docet rationem Accentuum & Sylla-
barum quantitatem.

(a) DE ACCENTIBUS.

Accentuum doctrina licet multis obstructa sit
difficultatibus, adeò ut Viros doctos sèpè fugiat,
& præceptis sufficientibus tradi non possit: Atta-
men κατὰ τὸ διωτῆν, brevissimis Regulis difficul-
tatem hancce tollere dabitur opera.

REGULÆ GENERALES.

I. Omnis monosyllaba (nisi fuerit contra-
cta, ut Φῶς, ex Φά.Θ., νῦς ex νό.Θ.) acuitur,
ut ὄς, αλς, χθών, χειρ. ~~γέζετετ~~
Excipit τοῦς, σὺς, μὺς, δρῦς, ναῦς, χαῦς, ηπ-
τοῦς, πῦρ, πῆς, πᾶς, νῦν, αἱ. Item interrog.
μῶν, η, ως, ωῃ, ωῖς; γέζετετ

II. Natura Longa ante finalem brevem vel
positione longam, si tonum habeat, circumstet-
tur, ut μύσαι, αὐλαχ, εἴσωτες, σταντες.

Excip. ρεία, εἴθε, αἴθε, ωτε, ωτερ, εἴτερ, οἴτε
κατέπει, οἴτε. (frustra verò excipiunt quidam Φοι-
νίξ, Αηρούξ, Θωραξ, cum ultima sit etiam na-
turā longa.)

III. Brevis ante finalem brevem; brevis ante finalem longam: & longa ante finalem longam, si tonum habeat, acuitur, ut λέγεται ἔρως ἥρως.

IV. In polysyllabis ultima existente longa, acuitur penultima, ut ἀργήνη.

Excip. Attica & Jonica, ut λέξεως Αἰνείω.

V. Ultima vero brevi, acuitur antepenultima, ut ἄνθρωπος ἐναγγέλιον.

Sic quoque ὡς παροχύτοντα sunt 1. Substantia in ea, ab adjectivis prima declinationis contr. ut ἀληθεῖα. (excipe νοστεῖαν γωδῆς.) 2. Nomina in oīa, à νῦν, ῥῦν, τλῦν, πνῦν, ut εὐνοία, &c. 3. Nomina in iā. Εἰρηνά substantivis masculinis, ut παιᾶντα δότερα. *Dicitur* Κοζία.

Excip. 1. Præt. Pass. Particip. ut τετυμμένος.

2. Verbalia in eos θεον, ut ποιητές ποιητέον. & Adjectiva in λεον θοος, ut δέκατες οἱ απλόοι. Ec. ιπταγμάτων

3. Composita in oīs cum Nominibus & Præt. med. activè significantia, ut πατρόντην, παρισιδα, (sed πατρόντην, à patre accusus)

4. Composita in oīs, à βάπτω, χέω, πολεω, λεγω vel λόγοι, & nomine vel alia particula, ut ονοχόοι. θεολόγοι. excipe δεκάτηνος (sed cum præpositione composita sunt ὡς παροχύτοντα, ut πέχοι, κατάλογοι.)

5. Diminutiva in οκος, ut βεαίσκη, & in ιον, quorum primitivorum dativus est oxytonus, vel periōmenus, ut παιδίον θηλεόν, (peculiariter sunt βιβλίον τεκνίον χοινίον μησίον. Παισόλιον

infila nōd

DE PROSODIA.

χαρφίου σμηνίου. Ιηκίου οδίου πυργίου πι-
νίου σκηνίου χαρέιν, &c.) μεμβράνη

6. Adjectiva in αιος Σοιος. Item substantiva
in ειον locum & receptaculum significantia, ut
παχδαῖ Θ, αλλοῖ Θ, πανδοχεῖν, sic & ομεῖον.
(præter βεβαιού Θ, βιαιού Θ, διαι. Θ, γεαιος, θερε-
παλαιος, κράταιος, ομοι Θ.)

7. Et alia nonnulla usi cognoscenda, ut παρ-
ράθητον Θ, ολιγού Θ, ποικιλού Θ, εναντιογένεταιρος, σοδαῖ

VII. Diphthongi finales αι & οι nudæ, in ac-
centuum ratione habentur breves, ut ανθρωποι.
μύση.

Excip. 1. οίκοι, domi; ut differat ab οἴκοι,
domus. 2. ορι. αετ. in οι, ut τετού Φοι. 3. ορι. αετ.
4. 1. ποιήσαι, ut diff. a. ποιῆσε, Σ ποιησαι. 4. inf.
τετού Φέναι, τετού Φέοι.

VIII. Oxytona sunt 1. ferè omnia Adjectiva
ιακος, λος, νος, ρος, σος, ζε, & ης primæ con-
tract. 2. Verbalia in της, τηρ, τος, 3. Substan-
tiva in αι, αε, ις, υς, δων. 4. in ευς Tertiae,
& ως ac ω. quartæ contract. 5. Derivata pere-
grina & barbara. Exempla & exceptiones usui
committimus.

IX. Particulæ α εν & δυς, & pleraque ali. in
compositione retrahunt accentum, ut Ευτριστατη
ευτριπτης καλες, Φιλέκαλος. (excip. παντες Τιτι
ληγης, &c.) οβλενιο